АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _27/10_________2017_г. №_8050/10_____

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по оформлению справок об участии (неучастии) в

приватизации жилых муниципальных помещений

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях устранения

технической ошибки, допущенной в тексте документа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Оформление справок об участии (неучастии) в приватизации жилых

муниципальных помещений», утвержденный постановлением администрации городского

округа Истра от 19.09.2017 № 7003/9:

1.1. в пункте 6.2 подпункт «б» слова «об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма» заменить на слова «об участии

(неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений, которое

оформляется»;

1.2. в приложении 7 к административному регламенту строку «Документы,

подтверждающие признание Заявителя нуждающимся в жилом помещении»

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские вести» и разместить

административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление

справок об участии (неучастии) в приватизации жилых муниципальных помещений» в

редакции с внесенными изменениями на официальном сайте администрации городского

округа Истра Московской области в сети Интернет: http://истра-адм.рф

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя - начальника управления градостроительства, потребительского рынка и

услуг администрации городского округа Истра Синельникова И.А.

Руководитель администрации

городского округа Истра Московской области    А.Г.Дунаев

http://истра-адм.рф/